COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 101/2018-COGEPS

ALTERAÇÃO DE BANCAS EXAMINADORAS DAS

AREAS DE CONHECIMENTO: NUTRIÇÃO “II” E “III”

DO 35º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DE

ENSINO SUPERIOR DA UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, considerando:

- o disposto no item 9 do Edital nº 049/2018-GRE, de 25 de junho de 2018;

- a justificativa apresentada pelo Colegiado de Curso alterando a composição

de das bancas devido a impedimentos de membros e desistências de suplentes.

TORNA PÚBLICO:

A nova composição das Bancas Examinadoras para as áreas de

conhecimento/matéria de: Nutrição II e Nutrição III do 35º Concurso Público de Provas

e Títulos para Provimento de Cargo de Professor de Ensino Superior da Unioeste,

conforme anexo único deste edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 17 de setembro de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital Nº 101/2018-COGEPS, de 17 de setembro de 2018.

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS.

Área de conhecimento ou matéria: Nutrição II.

Número de vagas e carga horária: Uma vaga RT40.

Titulares

759.832.739-49 Edeness Maria Schroll Loss Doutor

824.819.896-00 Andréa Bardaró Doutor

365.060.360-87 Márcia Gularte Doutor

Suplentes

000.702.430-42 Fabiane Cisgali Doutor

  Doutor

Área de conhecimento ou matéria: Nutrição III.

Número de vagas e carga horária: Duas vagas RT40.

Titulares

032.060.456-06 Kérley Braga Pereira Bento Casaril Doutor

868.620.816-91 Romilda de Souza Lima Doutor

007.538.320-97 Dalila Moter Benvegnu Doutor

Suplentes

875.372.579-49 Cibele Pereira Kopruszynski Doutor

644.597.139-34 Rozane Aparecida Toso Bleil Doutor